
stránka 1 (celkem 4) 

 

 

 

*MUPIX00D61X3* 
MUPI/2021/35539 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

1. Město Písek 
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 
IČO: 00249998 
DIČ: CZ00249998 
Bankovní spojení: Komerční banka Písek 
Č. účtu: 127271/0100 

(dále jen jako „dárce“) 
 

a 

2. Píseckem, s.r.o. 
Sídlo: Karlova 108/3, 397 01 Písek 
Zastoupená: Michalem Jánským, jednatelem  
IČO: 04816072 
DIČ: CZ04816072 
Bankovní spojení: ČSOB Písek 
Č. účtu: 291960369/0300 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v 
oddílu C, vložka 24604 dne 16.02.2016.  
 
(dále jen jako „obdarovaný“) 
 
(dárce a obdarovaný dále společně označování také jako „smluvní strany“ a každý 
samostatně jako „smluvní strana“) 
podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) tuto 
 

 
DAROVACÍ SMLOUVU  
(dále jen jako smlouva) 

 
 

1. Předmět a účel smlouvy 
 

1.1. Dárce je výlučným vlastníkem fotoaparátu Nikon Z7 II + 24-70 mm + FTZ  adaptéru 
(včetně návodu k použití), v pořizovací ceně 96.990 Kč (dále jen „dar“). 

1.2. Dárce převádí obdarovanému dar bezplatně do jeho vlastnictví a obdarovaný dar 
přijímá. 

1.3. S převedením daru nespojuje dárce žádné další požadavky vůči  obdarovanému. 
1.4. Dárce prohlašuje, že dar je bez vad. 
1.5. Obdarovaný je seznámen se stavem daru a potvrzuje svým podpisem smlouvy, že     

neshledal žádných viditelných závad. 



stránka 2 (celkem 4) 

1.6. Dar bude obdarovanému dárcem předán nejpozději do 3 (slovy tří) dnů od uzavření 
smlouvy. 

2. Zánik smluvního vztahu 

1.1. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.  

1.2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od 
smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé 
straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do deseti dnů od 
jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou, resp. do deseti dnů od jeho odeslání 
prostřednictvím informačního systému datových schránek. 

1.3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 
 

 
3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Smlouva se řídí platnými předpisy České republiky, představuje kompletní ujednání 
mezi smluvními stranami o jejím předmětu a nahrazuje veškerá předchozí ujednání.  

3.2. Veškeré změny a doplňky ke smlouvě musí mít formu číslovaného písemného dodatku 
a musí být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

3.3. Případné spory vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy budou přednostně řešeny 
dohodou smluvních stran. Nebude-li to možné, pak prostřednictvím příslušného 
smírčího soudu. Pokud během 30 dnů nebude dosaženo smírčího řešení, budou 
případné spory řešeny místně příslušnými soudy podle sídla obdarovaného nebo dárce. 

3.4. Dárce bere na vědomí, že na smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí obdarovaný 
způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Dárce poskytne obdarovanému 
do 3 (slovy tří) pracovních dnů textový obsah smlouvy, včetně příloh smlouvy, 
v otevřeném a strojově čitelném formátu. Smluvní strany prohlašují, že žádnou část 
smlouvy, včetně jejích příloh, nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí, smluvní strany rovněž souhlasí s uveřejněním těch částí 
smlouvy, které by mohly spadat pod některou z výjimek stanovených v ustanovení § 3 
odst. 2 zákona o registru smluv. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny 
případné dodatky ke smlouvě, jejichž prostřednictvím je smlouva měněna či 
ukončována.   

3.5. S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány 
v souladu s uzavřením a plněním smlouvy, obdarovaný nakládá dle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). Obdarovaný 
dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační 
povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na 
webových stránkách města www.mesto-pisek.cz 

3.6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží 
dárce a dvě obdarovaný.  

3.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak 
nabývá okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 

3.8. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku platného a účinného v době podpisu smlouvy a ostatními právními předpisy 
České republiky. 

http://www.mesto-pisek.cz/


stránka 3 (celkem 4) 

3.9. Uzavření smlouvy schválilo v souladu s § 83 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Zastupitelstvo města Písek dne 
19.08.2021 usnesením č.  147/21. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za 
doložku potvrzující splnění tohoto zákona. 

 
 
 
 
 
 
 
V Písku dne 07.09.2021    V Písku dne 02.09.2021 
 
 
 

 

Obdarovaný      Dárce 

 

_________________     _________________  

 

Michal Jánský      Mgr. Eva Vanžurová 

jednatel      starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Inventární karta  

 



stránka 4 (celkem 4) 

 

 
 

 

 

                            
  

IK DLM IČO: 00249998 INVENTÁRNÍ KARTA dlouhodobého majetku 
Město Písek                    Období:06/2021 

  
  

Skup./Podskup.: 12 / 22 

12,50 % Odp. sazba  : 

 2 Odpis. skup.: 0 - neodepisuje se Typ daň. odp. : 
Inv. číslo : Předmět souboru : 0 

Fotoaparát Nikon Z7 II + 24-70 mm + FTZ adaptér Název: 

Typ úč. odp.  : Kategorizace: 

Doba odpisu : 
% zbyt.hodnoty: 

2 

96 

0 SKP    : 
CZ-CPA : 26.70.14 

0 CZ-CC  : 0,00 % 
2 - rovnoměrný 

Datum zařazení: 22.6.2021 

300920 

Zbyt. hodnota : 0,00 

Rok pořízení: 

 96 990,00 vstupní daňová : Dat. záruky : 

 0,00 Oprávky daňové      : 
 0,00 Roční odpis daňový  : 

10 -  Zařazení Pohyb      :  96 990,00 Zůstatková cena daň.: 
Faktura    : FV1-5859/2  0,00 Oprávky účetní      : 

90 - Vlášková Jana Bc. Odp. osoba : 

 0,00 Měsíční odpis účetní: Místnost   : 026 - škol- Vlášková 

 96 990,00 Zůstatková cena úč. : 160000205 - odbor kultury - 
KULTURA 

Středisko  : 
Zakázka    : 0 - - 

FV1-5859/2 Příjmový doklad: 

Číslo zápisu: 

Cena Rok výroby  :  96 990,00 pořizovací     : 

Ocenění             : 

Opravné položky     :  0,00 

Délka (cm)  : Výr. číslo : 

Šířka (cm)  : Dodavatel  : 

Výška (cm)  : Výrobce    : 
Hmotnost(kg): Země původu: 
Příkon  (W) : Tech. znak : 

Technický stav: Způsob využití: 

Píseckem p.Jánský Poznámka : 

HELIOS Fenix, Majetek        Stránka: 1 / 1             

                      

Tisk: 13.07.2021 10:13:34 

Technické parametry: Typ        : 


